
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 004/IPWIJA.SIM/ST-00/IX/2023 

 

 

Ketua  Program  Studi  Sistem Informasi (SI)  Universitas  IPWIJA,  menugaskan kepada: 

Wawan Sismadi, S.Kom., M.Kom.  untuk mengajar pada Program Studi Sistem Informasi S1 

Semester Ganjil 2023/2024, dengan mata kuliah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No Kode MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 SMP201 Matematika Dasar 2 SP231 Selasa 08.00 – 10.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

        Jakarta, 1 September 2023 

      Ketua Program Studi SI 

 

 

 

                                                                           Mursida Kusuma Wardani, S.E., M.M. 

NIDN: 0302037901 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Matematika Dasar / SP231

WAWAN SISMADI, S.Kom., M.Kom

SISTEM INFORMASI / 57201

1 / 3SKS

-

-
18

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-09-12 Perkenalan Matematika Dasar 08:02:51 10:31:48 16

2 2023-09-19 #2 Sistem Bilangan 08:02:23 10:34:35 16

3 2023-09-26 #3 Nilai Mutlak 08:08:42 10:32:51 18

4 2023-10-03 #4 fungsi 08:08:05 10:32:49 18

5 2023-10-10 #5 Kuis 08:00:41 10:25:21 18

6 2023-10-17 #5 limit 08:04:07 10:37:41 18

7 2023-10-24 #7 turunan 08:08:21 10:30:20 18

8 2023-10-31 #9 Ekstrem 08:03:50 10:38:38 17

9 2023-11-07 UTS 09:00:00 11:00:00 17

10 2023-11-21 #10 interval kemonotonan dan kecekungan 08:04:52 10:33:56 17

11 2023-11-28 #11 Grafik 08:03:02 10:33:26 17

12 2023-12-05 #12 Kuis 08:03:41 10:31:28 17

13 2023-12-12 #13 Fungsi Logaritma asli 08:01:56 10:34:13 17



14 2023-12-19 #14 Fungsi eksponensial dan logaritma yang diperumum 08:03:03 10:28:24 17

15 2023-12-26 #15 invers trigonometri, 

fungsi hiperbolik, dan 

turunan fungsi 

hiperbolik.

08:08:06 10:35:10 17

16 2024-01-09 UAS MD SP231 09:00:00 11:37:55 17

Ketua Program Studi,

MURSIDA KUSUMA WARDANI, M.M



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Matematika Dasar / SP231

WAWAN SISMADI, S.Kom., M.Kom

SISTEM INFORMASI

1 / 3SKS

-

-
18

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-09-12 2023-09-19 2023-09-26 2023-10-03 2023-10-10 2023-10-17 2023-10-24 2023-10-31 2023-11-07 2023-11-21 2023-11-28 2023-12-05 2023-12-12 2023-12-19 2023-12-26 2024-01-09 Jml

1 202302110004 MUHAMMAD ABI HUDA SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 202302110008 ABDURRAHMAN AQIMUDIN SYAM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202302110009 ANGELINA CHERRYL ADRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202302110011 FAJAR BAIKHAQI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 202302110014 MUHAMMAD RAFA ALGHIFARY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202302110017 RAGIL PRAKOSO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202302110021 REVALINA WULANDARI H H H H H H H A A A A A A A A A 7

8 202302110022 MUHAMAD FADHLY A A H H H H H H H H H H H H H H 14

9 202302110023 ATIYAH ANIQ LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202302110026 IKSAN NUR HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202302110027 ALIA RUBIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202302110028 MUHAMMAD HIDAYATUL FAJRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202302110029 RYAN RAMADHANI SATRIA DHARMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 202302110032 YARRIS RIYADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202302110033 FAUZAN HENDRA DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202302110036 AMALIYAH SHOLEHAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 202302110040 SITI NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 202302110041 MUHAMMAD NAUVAL RAAGHID A A H H H H H H H H H H H H H H 14

Dosen,

WAWAN SISMADI, S.Kom., M.Kom



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Matematika Dasar / SP231

WAWAN SISMADI, S.Kom., M.Kom

SISTEM INFORMASI

1 / 3SKS

-

-

18

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202302110004 MUHAMMAD ABI HUDA SETIAWAN 100 95 95 95 96 A

2 202302110008 ABDURRAHMAN AQIMUDIN SYAM 100 20 95 95 70 B

3 202302110009 ANGELINA CHERRYL ADRIANTI 100 48 95 95 80 A-

4 202302110011 FAJAR BAIKHAQI 100 68 95 95 87 A-

5 202302110014 MUHAMMAD RAFA ALGHIFARY 100 95 95 95 96 A

6 202302110017 RAGIL PRAKOSO 100 14 95 0 34 E

7 202302110021 REVALINA WULANDARI 44 34 0 0 17 E

8 202302110022 MUHAMAD FADHLY 88 0 0 0 9 E

9 202302110023 ATIYAH ANIQ LESTARI 100 95 95 95 96 A

10 202302110026 IKSAN NUR HIDAYAT 100 68 95 95 87 A-

11 202302110027 ALIA RUBIYANTI 100 54 95 95 82 A-

12 202302110028 MUHAMMAD HIDAYATUL FAJRI 100 68 95 95 87 A-

13 202302110029 RYAN RAMADHANI SATRIA DHARMA 100 88 95 95 94 A

14 202302110032 YARRIS RIYADI 100 95 95 95 96 A

15 202302110033 FAUZAN HENDRA DARMAWAN 100 75 95 95 89 A-

16 202302110036 AMALIYAH SHOLEHAH 100 48 95 95 80 A-

17 202302110040 SITI NURHAYATI 100 68 95 95 87 A-

18 202302110041 MUHAMMAD NAUVAL RAAGHID 88 68 95 95 85 A-



Dosen,

WAWAN SISMADI, S.Kom., M.Kom
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